HR Braunschweig/Gottingen 2024/25

Regionsliga Frauen Staffel 3

MTV Geismar

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 14:00 203103 MTV Geismar IV MSG LA/Span/Bill 20:24
Sa. 14.09.2024 - 203160 spielfrei* MTV Geismar IV

So.27.10.2024 16:45 203103 MTV Geismar IV SV Einheit 1875 Worbis 25:13
So0.10.11.2024 13:00 203109 HSG Goéttingen Il MTV Geismar IV 31:25
So0.01.12.2024 18:50 207102 HSG Ohal ll MTV Geismar IV

So. 08.12.2024 15:00 402162 TV 1887 Stadtoldendorf MTV Geismar IV

Sa. 14.12.2024 14:00 203102 MTV Geismar IV MTV Holzminden

Sa. 11.01.2025 17:30 203121 MTV Rosdorf Il MTV Geismar IV

Sa. 18.01.2025 18:00 203122 MSG LA/Span/Bill MTV Geismar IV

Sa. 25.01.2025 - 203103 MTV Geismar IV spielfrei*

Sa. 15.02.2025 17:00 203103 MTV Geismar IV HSG Ohal ll

Sa. 22.02.2025 18:15 203183 SV Einheit 1875 Worbis MTV Geismar IV

So0.16.03.2025 16:45 203103 MTV Geismar IV HSG Gottingen 1l

So. 23.03.2025 17:00 203103 MTV Geismar IV MTV Rosdorf IlI

Sa. 26.04.2025 18:30 402158 MTYV Holzminden MTV Geismar IV

Sa. 10.05.2025 14:15 203103 MTV Geismar IV TV 1887 Stadtoldendorf
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Hallenverzeichnis

203102

203103

203109

203121

203122

203160

203183

207102

402158

402162

Geismar, SH |
Schulweg, 37083 Gottingen (OT Geismar)

Geismar, SH Il

Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)
Gottingen, SH BBS I

Godehardstra3e 11, 37081 Gottingen
Rosdorf, SH

Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
Diemarden, SH

Lange Stral3e, 37130 Gleichen (OT Diemarden)
Duderstadt, SH

Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt
Worbis, Ohmberghalle

ElisabethstralBe 24, 37339 Worbis

Hattorf, SH Dorfgemeinschaftsanlage
Angerstralle 19, 37197 Hattorf
Holzminden, SH Liebigstralle
Liebigstral3e, 37603 Holzminden

Stadtoldendorf, SH
Rumbruchsweg, 37627 Stadtoldendorf
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HR Braunschweig/Gottingen 2024/25

Regionsliga Frauen Staffel 3
MTV Geismar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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