HR Braunschweig/Göttingen 2024/25

Regionsliga Frauen Staffel 3

MTV Geismar

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	annschaft Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
Sa. 07.09.2024 14:00 203103	MTV Geismar IV	MSG LA/Span/Bill	20:24	203102	Geismar, SH
Sa. 14.09.2024 - 203160	spielfrei*	MTV Geismar IV			Schulweg, 37
So. 27.10.2024 16:45 203103	MTV Geismar IV	SV Einheit 1875 Worbis	25:13	203103	Geismar, SH
So. 10.11.2024 13:00 203109	HSG Göttingen II	MTV Geismar IV	31:25	203103	Schulweg, 37
So. 01.12.2024 18:50 207102	HSG Oha II	MTV Geismar IV			_
So. 08.12.2024 15:00 402162	TV 1887 Stadtoldendorf	MTV Geismar IV		203109 Göttingen, S	
Sa. 14.12.2024 14:00 203102	MTV Geismar IV	MTV Holzminden			Godehardstra
Sa. 11.01.2025 17:30 203121	MTV Rosdorf III	MTV Geismar IV		203121	Rosdorf, SH
Sa. 18.01.2025 18:00 203122	MSG LA/Span/Bill	MTV Geismar IV			Siedlungswe
Sa. 25.01.2025 - 203103	MTV Geismar IV	spielfrei*		203122	Diemarden, S
Sa. 15.02.2025 17:00 203103	MTV Geismar IV	HSG Oha II			Lange Straße
Sa. 22.02.2025 18:15 203183	SV Einheit 1875 Worbis	MTV Geismar IV		203160	Duderstadt, S Auf der Klapp
So. 16.03.2025 16:45 203103	MTV Geismar IV	HSG Göttingen II			
So. 23.03.2025 17:00 203103	MTV Geismar IV	MTV Rosdorf III			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Sa. 26.04.2025 18:30 402158	MTV Holzminden	MTV Geismar IV		203183	Worbis, Ohm
Sa. 10.05.2025 14:15 203103	MTV Geismar IV	TV 1887 Stadtoldendorf			Elisabethstra
				207102	Hattorf, SH D
					Angerstraße
				402158	Holzminden,

203102	Geismar, SH I Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)
203103	Geismar, SH II Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)
203109	Göttingen, SH BBS II Godehardstraße 11, 37081 Göttingen
203121	Rosdorf, SH Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
203122	Diemarden, SH Lange Straße, 37130 Gleichen (OT Diemarden)
203160	Duderstadt, SH Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt
203183	Worbis, Ohmberghalle Elisabethstraße 24, 37339 Worbis
207102	Hattorf, SH Dorfgemeinschaftsanlage Angerstraße 19, 37197 Hattorf
402158	Holzminden, SH Liebigstraße Liebigstraße, 37603 Holzminden
402162	Stadtoldendorf, SH Rumbruchsweg, 37627 Stadtoldendorf

HR Braunschweig/Göttingen 2024/25

Regionsliga Frauen Staffel 3

MTV Geismar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen